
PROTOKOL 

 

z ústního jednání spojeného s ohledáním na místě konaného dne 22.11.2023 od 10.00 

hodin v obci Suchdol u Křimova 

__________________________________________________________________________ 

 

Spisová značka: KUUK/149101/2023/ZPZ/Sv/ON-22 

Číslo jednací: KUUK/157609/2023 

UID: kuukes8c151b8c 

 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Barbora Svěcená, ev. č. 364 

    Mgr. Jiří Šimek, ev. č. 4474 

 

Přítomni: 

 

 

 

Předmět jednání: 

 

kontrolní prohlídka na pozemku p.č. 14/4 v k.ú. Suchdol u Křimova za účelem ověření, 

že nepovolená stavba vrtané studny byla odstraněna dle rozhodnutí vodoprávního 

úřadu čj. MMCH/118622/2022OŽP/MutDag ze dne 5.9.2022. 
 

Popis stavby: 

Trubní studna má hloubku 22,00 m. Počáteční vrtný profil je 170 mm a koncový vrtný 

profil 150 mm. Zdroj byl osazen ponorným čerpadlem H: 70 m, Q: max. 0,3 1/s, typ – 

Sigma. Max. 0,7 - 1,2 kW. Elektro připojení bylo realizované v technické šachtě 

vodotěsnou svorkovnicí. Ochranné prvky čerpacího systému byly umístěny v objektu 

RD v rozvodné skříni. 

 

Podmínky pro odstranění stavby 

1. Stavba bude odstraněna nejpozději do 15.10.2022. Při odstranění stavby budou 

respektovány oprávněné zájmy vlastníka pozemku a zájmy vlastníků pozemků 

sousedních a dotčených zařízení. 

2. Odstranění stavby bude provedeno k tomu oprávněnou fyzickou nebo právnickou 

osobou. 

3. Odstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení 

vodoprávnímu úřadu a následně bude předložena zpráva o technologického 

postupu prací odstraňování stavby do 30ti dnů od realizace vodoprávnímu úřadu. 

4. Stavebník po dohodě s vlastníkem pozemku provede nápravná opatření spočívající 

zejména v dorovnání dotčené plochy s úrovní okolního terénu a s následnou obnovou 

vegetačního krytu. 

5. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem. 

6. V případě vzniku odpadů při odstraňování stavby na uvedeném pozemku budou 

doloženy doklady o jejich likvidaci orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 

hospodářství. 

7. Po odstranění stavby bude pozemek uveden do stavu odpovídajícímu stavu, před 

započetím odstranění stavby. 
 
 
 



Dosud bylo zjištěno: 
 

1. Pozemek p.č. 14/4 v k.ú. Suchdol u Křimova je ve vlastnictví  
bytem  Ten je i vlastníkem odstraňované stavby. 

2. Rozhodnutím ze dne 20.12.2021 pod č.j. MMCH/174047/2021OZP/PF ve znění 
rozhodnutí čj. MMCH/118622/2022OŽP/MutDag ze dne 5.9.2022 bylo nařízeno 
stavbu trubní studny odstranit. 

 
Průběh jednání: 

 

Nejprve bylo provedeno ohledání na místě. Horní část vrtu byla odstraněna, místo vrtu bylo 

zasypáno zeminou. Čerpadlo bylo demontováno a umístěno tak, aby nebyla umožněna 

zpětná montáž. Zhlaví vrtu bylo při demontáži šachty rozřezáno a umístěno na pozemku 

(připraveno na odvoz na skládku). 

 

Jednání skončeno, protokol přečten a podepsán. 

 

 

Za správnost odpovídá Ing. Barbora Svěcená  

 

Originál protokolu se nachází na odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského 

úřadu Ústeckého kraje ve spisu ON-22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


